%

Réf.

PLAC

Lieu du poste

50009
50008
50007
50005
50004
50003
50002
50001
50000
49999
49998
49997
49996
49995
49994
49965
49955
49924
49788
49419
49369
45377
49993
49496
49491
49093
48836
48634
47201
49925
49842
49421
49365
47362
47358
49992
49991
49956
49988

VAUGNERAY
VAUGNERAY
CRAPONNE
VAUGNERAY
SAINTE-CONSORCE
SAINTE-CONSORCE
CRAPONNE
CRAPONNE
CRAPONNE
CRAPONNE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
BRINDAS
GREZIEU-LA-VARENNE
CRAPONNE
TASSIN-LA-DEMI-LUNE
CRAPONNE
SAINTE-CONSORCE
BRINDAS

OUEST LYONNAIS
CRAPONNE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
GREZIEU-LA-VARENNE
MESSIMY
GREZIEU-LA-VARENNE
OUEST LYONNAIS
CRAPONNE

E 5
EMPLOI

UXx

SAINT-GENIS-LES-OLLIERES

OUEST LYONNAIS

SAINT-GENIS-LES-OLLIERES

OUEST LYONNAIS
OUEST LYONNAIS
MESSIMY
SAINTE-CONSORCE
TASSIN-LA-DEMI-LUNE
VAUGNERAY

LES EMPLOIS DE LA SEMAINE 03/02/25

Retrouvez toutes nos offres sur www.placeauxemplois.org

Titre H/F

SECRETAIRE ADMINISTRATIF & ACCUEIL

UN DIRECTEUR ADJOINT D'ACCUEIL DE LOISIRS (ENFANTS DE 3 A 12 ANS)
CONSEILLER DE VENTE - URGENT

AUTOMATICIEN

EDUCATEUR JEUNES ENFANTS

TECNICIEN POSE DE GAZON SYNTHETIQUE

ASEM

MECANICIEN AUTOMOBILE TOUTES MARQUES + COLLECTION

STAGE - FINANCE

STAGE - ACHATS ET APPROVISIONNEMENT

MONTEUR ASSEMBLEUR

RESPONSABLE SAV

OPERATEUR ECHANGEUR

MAGASINIER CARISTE POLYVALENT

CHEF D'EQUIPE CHAUFFERIE

DIRECTEUR DU POLE ENFANCE-JEUNESSE

MENUISIER D'AGENCEMENT POSEUR

AUXILIAIRE DE VIE

TOLIER

CONCEPTEUR VENDEUR DE CUISINES ET AMENAGEMENTS D'INTERIEURS
OUVRIERS SAISONNIERS : MARAICHAGE, ARBORICULTURE, VITICULTURE
EQUIPIER POLYVALENT

MEDIATHECAIRE REFERENT MULTIMEDIA

CHEF DE CHANTIERS Déplacements France et International
ELECTROMECANICIEN Déplacements sur la France

AUTOMATICIEN

TECHNICIEN SAV

TECHNICIEN AVANT-PROJET - SYSTEM ANALYST

EMPLOYE DE MAISON

CONSEILLER DE CLIENTELE

CHARGE DE CLIENTELE

GARDE D'ENFANTS A DOMICILE

CHARGE DE PLANIFICATION ET PREVENTION DES SITES

FEMME / HOMME DE MENAGE

INTERVENANT A DOMICILE

AGENT ENTRETIEN

AGENT D’ENTRETIEN DES BATIMENTS ET ANIMATION TEMPS MERIDIENS
CHARGE DE CLIENTELE BANQUE

AGENT ENTRETIEN

Permanences tous les mardis de9h30a 11 h 30
Tél le mardi matin : 04 37 46 07 79

Mail : lentilly@placeauxemplois.com

Site internet. www.placeauxemplois.org

ACCUEIL LENTILLY

MAISON DES ASSOCIATIONS

7 Rue Chatelard Dru

Pour étre accompagné, contactez-nous :

Siege de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h 17h15
Téléphone : 04 78 44 67 42
Courriel :accueil@placeauxemplois.org

Site internet : www.placeauxemplois.org
(Imprimé par nos soins)
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